
Route Gevaarlijke Stoffen Soest

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2017, nr. RV 17- 27;

besluit:

 

1. De Route Gevaarlijke Stoffen Soest met bijgevoegde kaarten vast te stellen onder intrekking van

de bestaande Route Gevaarlijke Stoffen Soest door de gemeenteraad vastgesteld op 15 februari

2007.

2. De nieuwe Route Gevaarlijke stoffen in werking te laten treden zes weken na de publicatiedatum.

Nr. 38807

STAATSCOURANT 5 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 38807 5 juli 20171



Staatscourant 2017 nr. 38807 5 juli 20172



Soest,   8 juni 2017

de raad voornoemd,

de griffier,

M.van  Vliet MPM AA

de voorzitter,

R.T.  Metz

Staatscourant 2017 nr. 38807 5 juli 20173


